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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 98 5245 5343 
2 ŠK Postojna  50 2635 2685 
3 Celjski ŠK  34 1954 1988 
4 ŠS Tomo Zupan 22 1279 1301 
5 ŠD Vrhnika 22 1219 1241 
6 ŠD Domžale 18 1016 1034 
7 ŠK Loška Dolina 18 978 996 
8 ŠD Šentjur 16 885 901 
9 ŠK Nova Gorica 18 848 866 

10 ŠK En Passant 16 613 629 
11 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 10 473 483 
12 ŠK Čaven Ajdovščina 12 441 453 
13 ŠK Trzin 8 350 358 
14 ŠK Ig 8 305 313 
15 ŠK Trebnje BMP 4 211 215 
16 K2M Dolenjske Toplice 2 90 92 
17 ŠK Stari Mayr Kranj 2 78 80 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 268 12262 12530 
2 NOTRANJSKA  168 8024 8192 
3 DOLENJSKA  116 4276 4392 
4 CELJSKA 50 2839 2889 
5 GORENJSKA 24 1357 1381 
6 PRIMORSKA 12 441 453 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 
starosti.  

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom ob 

17 uri. 
5. 8. turnir bo izveden v torek 19. 11. 2013  
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2003 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in 

deklic. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 
125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 
15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 
točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo.Dodatna 
merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, 
žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 

dečki po kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 
udeležencev, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem turnirju. 

21. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating  ŠOLA  KLUB 
1 Brilej Jaka 2003 IV 1553 2009 CEL III. oš Celje Celjski ŠK 
2 Šubelj Jan 2004 II 1601 1981 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
3 Širaj Anej 2003 1447 1919 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
4 Malkoč Tilen 2004 IV 1383 1870 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
5 Dajčman Aleksander 2004 IV 1361 1853 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan 
6 Majcen Maja 2003 1393 1844 CEL Hruševec ŠD Šentjur 
7 Faganel Kaja 2003 III 1426 1822 LJU Mirana Jarca ŠD Domžale 
8 Marn Jan 2004 IV 1303 1821 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
9 Dajčman Nikolaj 2004 IV  1815 GOR Matija Čopa ŠS Tomo Zupan 
10 Pritržnik Maj 2004  1728 CEL Dobrna Celjski ŠK 
11 Drobnič Rok 2005 1188 1724 NOT h. Janeza Hribarja ŠK Loška Dolina 
12 Mazzini Katarina 2003  1714 LJU Vič ŠK Komenda 
13 Malkoč Patrik 2005 1247 1699 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
14 Kolšek Meta 2004 IV 1379 1665 NOT Anton Globočnik ŠK Nova Gorica 
15 Jereb Lana 2003  1654 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
16 Založnik S. Gal 2003  1615 LJU Polje ŠK Komenda 
17 Pibernik Ana 2004  1611 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
18 Mlakar Matej 2003  1604 LJU Frana Albrehta  ŠK Komenda 
19 Sraka Lan 2005  1593 LJU Vič ŠK En Passant 
20 Tavčar Jaka 2005  1573 LJU Vič 
21 Širaj Vita 2004   1548 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
22 Hvala Inja Ajda 2003   1545 NOT Miroslava Vilharja 
23 Štrekelj Blaž 2004   1532 DOL Škofljica 
24 Grad Danijel 2005   1527 LJU Trzin ŠS ŠD Loka  
25 Safro David 2005   1526 LJU Danile Kumar 
26 Jelen Anja 2006   1524 NOT Ig ŠK Ig 
27 Paternoster Jani 2006   1515 LJU Zadobrova 
28 Adamič Nejc 2004   1500 LJU Zadobrova 
29 Hvala Arja Ela 2006   1500 NOT Miroslava Vilharja 
30 Jug Adamovič David 2004   1500 NOT Škofljica 
31 Kaluža Dominik 2006   1500 NOT Miroslava Vilharja 
32 Kovačič Žiga 2006   1500 LJU Brezovica 
33 Krevh Jaša 2004   1500 NOT Škofljica 
34 Mučič Matija 2004   1500 DOL Škofljica 
35 Pavlin Pino 2003   1500 NOT Škofljica 
36 Pregelj Klemen 2004   1500 PRI Danila Lokarja ŠK Čaven  
37 Pugelj Jon 2004   1500 DOL Škofljica 
38 Skomina Tej 2003   1500 PRI Danila Lokarja ŠK Čaven  
39 Sraka Luna 2006   1500 LJU Vič ŠK En Passant 
40 Širaj Svit 2006   1500 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
41 Županič Lekšan Uroš 2006   1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
42 Avguštin Žan 2004   1500 DOL Škofljica 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 6 
Igralcev z ELO ratingom = 8 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 11 
Igralcev z lokalnim ratingom = 31 
Igralk z lokalnim ratingom = 11 
Skupaj z lokalnim ratingom = 42 
Igralec z najvišjim ratingom: Šubelj Jan 1601 
Igralka z najvišjim ratingom: Faganel Kaja 1426 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Brilej Jaka 2009 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Majcen Maja 1844 
Povprečni rating igralcev = 1385 
Povprečni rating igralk = 1399 
Celotni povprečni rating = 1389 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1626 
Povprečni lokalni rating igralk = 1630 
Celotni povprečni lokalni rating = 1627 
Število igralcev = 31 
Število igralk = 11 
Vseh skupaj = 42 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Škofljica 116 4203 4319 
2 Miroslava Vilharja  72 3514 3586 
3 Vič 78 3326 3404 
4 Komenda-Moste 32 1828 1860 
5 Begunje 36 1784 1820 
6 Nove Jarše 32 1595 1627 
7 Matija Čopa 22 1279 1301 
8 Mirana Jarca 22 1107 1129 
9 III. oš Celje 16 1077 1093 
10 h. Janeza Hribarja 18 978 996 
11 Zadobrova 24 922 946 
12 Hruševec 16 885 901 
13 Dobrna 18 877 895 
14 Anton Globočnik 18 848 866 
15 Frana Albrehta Kamnik 16 758 774 
16 Polje 16 734 750 
17 Ig 18 672 690 
18 Trzin 14 618 632 
19 Danila Lokarja 12 441 453 
20 Zalog 8 348 356 
21 Trnovo 6 280 286 
22 Mirna 4 211 215 
23 Poljane 6 202 208 
24 Danile Kumar 4 144 148 
25 Vodice 2 117 119 
26 Dolenjske Toplice 2 90 92 
27 Marija Vera Kamnik 2 78 80 
28 Orehek 2 78 80 
29 n.h.Maksa Pečarja 2 74 76 
30 Brezovica 2 60 62 
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Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Drobnič Rok 14 802 816 
2 Malko č Patrik  14 684 698 
3 Tavčar Jaka  14 627 641 
4 Sraka Lan 14 587 601 
5 Koderman Maj 14 529 543 
6 Grad Danijel 10 423 433 
7 Jukan Denis 8 348 356 
8 Kunič Aljaž 4 131 135 
9 Rončevič Lovro 2 90 92 

10 Osojnik Jureči Ruben 2 74 76 
11 Safro David 2 74 76 
12 Škrinjar Dan 2 70 72 
13 Fegeš Anže 2 68 70 
14 Pintar Leo 2 67 69 
15 Žiberna Peter 2 66 68 

 
Najboljše - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Pajek Tjaša 4 211 215 
 
Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Paternoster Jani 14 540 554 
2 Širaj Svit  10 370 380 
3 Arič David  4 143 147 
4 Žižmund Bruno 4 137 141 
5 Kaluža Dominik 2 86 88 
6 Kvržič Leontin 2 72 74 
7 Jeršič Aleks 2 71 73 
8 Stojanović Uroš 2 71 73 
9 Lajovic Maks 2 70 72 

10 Stojanovič Uroš 2 70 72 
11 Županič Lekšan Uroš 2 68 70 
12 Jelen Anja 2 67 69 
13 Lalic Alex 2 65 67 
14 Osojnik Jureči Jaša 2 62 64 
15 Premk Simon 2 61 63 
16 Kovačič Žiga 2 60 62 

 
 

Najboljše - 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Hvala Arja Ela 14 560 574 
2 Jelen Anja 12 468 480 
3 Sraka Luna 6 199 205 

  

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
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III. KONČNO STANJE 
   
Mesto Priimek in ime kat ELO rating fed TOČKE MBUCH BUCH 

1 Šubelj Jan LJU II 1601 1981 5 17,5 25,0 
2 Širaj Anej NOT 

 
1447 1919 5 16,0 23,5 

3 Marn Jan LJU IV 1303 1821 5 15,5 23,0 
4 Dajčman Nikolaj GOR IV 1815 5 15,5 23,0 
5 Brilej Jaka CEL IV 1553 2009 4,5 14,5 22,5 
6 Drobnič Rok NOT 1188 1724 4,5 13,0 21,0 
7 Dajčman Aleksander GOR IV 1361 1853 4 16,5 24,0 
8 Majcen Maja CEL 1393 1844 4 14,5 21,5 
9 Faganel Kaja LJU III 1426 1822 4 14,5 21,0 
10 Pavlin Pino NOT 1500 4 13,0 19,5 
11 Mazzini Katarina LJU 1714 4 13,0 19,5 
12 Jereb Lana NOT 1654 4 12,5 19,0 
13 Hvala Arja Ela NOT 1500 4 12,0 17,0 
14 Malkoč Tilen NOT IV 1383 1870 3,5 15,0 22,5 
15 Pritržnik Maj CEL 1728 3,5 15,0 21,0 
16 Skomina Tej PRI 1500 3 14,0 21,0 
17 Kolšek Meta NOT IV 1379 1665 3 14,0 20,0 
18 Kaluža Dominik NOT 1500 3 13,5 18,0 
19 Pibernik Ana LJU 1611 3 13,0 19,0 
20 Širaj Vita NOT 1548 3 12,5 18,5 
21 Adamič Nejc LJU 1500 3 12,5 18,5 
22 Mlakar Matej LJU 1604 3 12,0 18,0 
23 Malkoč Patrik NOT 1247 1699 3 11,5 16,5 
24 Tavčar Jaka LJU 1573 3 9,0 14,0 
25 Grad Danijel LJU 1527 3 9,0 13,5 
26 Štrekelj Blaž DOL 1532 2,5 11,5 18,5 
27 Safro David LJU 1526 2,5 11,5 16,5 
28 Sraka Lan LJU 1593 2,5 11,0 18,0 
29 Hvala Inja Ajda NOT 1545 2,5 11,0 17,0 
30 Širaj Svit NOT 1500 2,5 11,0 16,5 
31 Paternoster Jani LJU 1515 2,5 11,0 16,0 
32 Založnik S. Gal LJU 1615 2 12,0 17,0 
33 Županič Lekšan Uroš NOT 1500 2 11,5 17,0 
34 Jelen Anja NOT 1524 2 10,5 15,5 
35 Pugelj Jon DOL 1500 2 9,5 13,5 
36 Pregelj Klemen PRI 1500 2 9,0 12,0 
37 Sraka Luna LJU 1500 2 6,5 9,0 
38 Jug Adamovič David NOT 1500 1 10,0 15,5 
39 Mučič Matija DOL 1500 1 10,0 13,0 
40 Krevh Jaša NOT 1500 1 9,5 14,5 
41 Kovačič Žiga LJU 1500 1 9,5 13,5 
42 Avguštin Žan DOL 1500 0 8,5 13,5 
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Najboljši po letnikih 
 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Brilej Jaka 14 956 970 
2 Širaj Anej  14 921 935 
3 Mlakar Matej  14 679 693 
4 Založnik S. Gal 14 665 679 
5 Pavlin Pino 14 583 597 
6 Suša Maks 6 370 376 
7 Mencin Nal 8 332 340 
8 Vah Denis 6 280 286 
9 Skomina Tej 6 237 243 

10 Kmetič Val 2 125 127 
11 Straže Jurij 2 117 119 
12 Bokal Šter Lan 2 78 80 

 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Faganel Kaja 14 801 815 
2 Majcen Maja  14 787 801 
3 Mazzini Katarina  14 773 787 
4 Jereb Lana 10 487 497 
5 Hvala Inja Ajda 6 227 233 
      

 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Šubelj Jan 14 967 981 
2 Marn Jan  14 874 888 
3 Malko č Tilen  14 862 876 
4 Pritržnik Maj 14 706 720 
5 Dajčman Aleksander 12 640 652 
6 Dajčman Nikolaj 10 639 649 
7 Štrekelj Blaž 14 557 571 
8 Mučič Matija 14 503 517 
9 Jug Adamovič David 14 498 512 
10 Avguštin Žan 14 494 508 
11 Pugelj Jon 14 491 505 
12 Krevh Jaša 12 415 427 
13 Pregelj Klemen 6 204 210 
14 Šter Martin 4 141 145 
15 Adamič Nejc 2 80 82 
16 Jukan David 2 78 80 
17 Bushuieva Aleksej Aljoša 2 74 76 
18 Čampelj Anže 2 73 75 

 
Najboljše - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Kolšek Meta 14 678 692 
2 Pibernik Ana  14 644 658 
3 Širaj Vita  10 415 425 
4 Paternoster Darja 6 234 240 
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23 Paternoster Jani 14 540 554 
24 Jelen Anja 14 535 549 
25 Koderman Maj 14 529 543 
26 Mučič Matija 14 503 517 
27 Jug Adamovič David 14 498 512 
28 Avguštin Žan 14 494 508 
29 Pugelj Jon 14 491 505 
30 Jereb Lana 10 487 497 
31 Grad Danijel 10 423 433 
32 Krevh Jaša 12 415 427 
33 Širaj Vita 10 415 425 
34 Širaj Svit 10 370 380 
35 Suša Maks 6 370 376 
36 Jukan Denis 8 348 356 
37 Mencin Nal 8 332 340 
38 Vah Denis 6 280 286 
39 Skomina Tej 6 237 243 
40 Paternoster Darja 6 234 240 
41 Hvala Inja Ajda 6 227 233 
42 Pajek Tjaša 4 211 215 
43 Pregelj Klemen 6 204 210 
44 Sraka Luna 6 199 205 
45 Arič David 4 143 147 
46 Šter Martin 4 141 145 
47 Žižmund Bruno 4 137 141 
48 Kunič Aljaž 4 131 135 
49 Kmetič Val 2 125 127 
50 Straže Jurij 2 117 119 
51 Rončevič Lovro 2 90 92 
52 Kaluža Dominik 2 86 88 
53 Adamič Nejc 2 80 82 
54 Bokal Šter Lan 2 78 80 
55 Jukan David 2 78 80 
56 Bushuieva Aleksej Aljoša 2 74 76 
57 Osojnik Jureči Ruben 2 74 76 
58 Safro David 2 74 76 
59 Čampelj Anže 2 73 75 
60 Kvržič Leontin 2 72 74 
61 Jeršič Aleks 2 71 73 
62 Stojanović Uroš 2 71 73 
63 Lajovic Maks 2 70 72 
64 Stojanovič Uroš 2 70 72 
65 Škrinjar Dan 2 70 72 
66 Fegeš Anže 2 68 70 
67 Županič Lekšan Uroš 2 68 70 
68 Pintar Leo 2 67 69 
69 Žiberna Peter 2 66 68 
70 Lalic Alex 2 65 67 
71 Osojnik Jureči Jaša 2 62 64 
72 Premk Simon 2 61 63 
73 Kovačič Žiga 2 60 62 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Brilej Jaka IV 2009 6 1745 1927 4,84 4,5 -0,34 
Šubelj Jan II 1981 6 1767 2034 4,54 5,0 0,46 
Širaj Anej  1919 6 1779 2052 3,98 5,0 1,02 
Malkoč Tilen IV 1870 6 1714 1771 4,11 3,5 -0,61 
Dajčman Aleksander IV 1853 6 1740 1865 3,74 4,0 0,26 
Majcen Maja  1844 6 1708 1833 3,96 4,0 0,04 
Faganel Kaja III 1822 6 1650 1775 4,20 4,0 -0,20 
Marn Jan IV 1821 6 1786 2059 3,21 5,0 1,79 
Dajčman Nikolaj IV 1815 6 1734 2007 3,54 5,0 1,46 
Pritržnik Maj  1728 6 1655 1712 3,55 3,5 -0,05 
Drobnič Rok  1724 6 1715 1908 3,06 4,5 1,44 
Mazzini Katarina  1714 6 1691 1816 3,23 4,0 0,77 
Malkoč Patrik  1699 6 1594 1594 3,83 3,0 -0,83 
Kolšek Meta IV 1665 6 1704 1704 2,73 3,0 0,27 
Jereb Lana  1654 6 1570 1695 3,70 4,0 0,30 
Založnik S. Gal  1615 5 1505 1433 3,26 2,0 -1,26 
Pibernik Ana  1611 6 1597 1597 3,14 3,0 -0,14 
Mlakar Matej  1604 6 1584 1585 3,28 3,0 -0,28 
Sraka Lan  1593 6 1620 1563 2,86 2,5 -0,36 
Tavčar Jaka  1573 6 1504 1504 3,57 3,0 -0,57 
Širaj Vita  1548 6 1638 1648 2,42 3,0 0,58 
Hvala Inja Ajda  1545 6 1648 1597 2,30 2,5 0,20 
Štrekelj Blaž  1532 6 1635 1578 2,27 2,5 0,23 
Grad Danijel  1527 6 1581 1581 2,66 3,0 0,34 
Safro David  1526 6 1602 1545 2,47 2,5 0,03 
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Jelen Anja  1524 6 1608 1483 2,38 2,0 -0,38 
Paternoster Jani  1515 6 1585 1528 2,49 2,5 0,01 
Adamič Nejc  1500 6 1666 1666 1,80 3,0 1,20 
Hvala Arja Ela  1500 6 1627 1652 2,05 4,0 1,95 
Jug Adamič David  1500 6 1577 1304 2,39 1,0 -1,39 
Kaluža Dominik  1500 6 1619 1619 2,07 3,0 0,93 
Kovačič Žiga  1500 5 1558 1318 2,12 1,0 -1,12 
Krevh Jaša  1500 6 1549 1276 2,61 1,0 -1,61 
Mučič Matija  1500 5 1541 1301 2,22 1,0 -1,22 
Pavlin Pino  1500 6 1653 1678 1,85 4,0 2,15 
Pregelj Klemen  1500 6 1527 1402 2,78 2,0 -0,78 
Pugelj Jon  1500 6 1542 1417 2,65 2,0 -0,65 
Skomina Tej  1500 6 1636 1636 2,03 3,0 0,97 
Sraka Luna  1500 6 1518 1393 2,85 2,0 -0,85 
Širaj Svit  1500 6 1568 1511 2,44 2,5 0,06 
Županič Lekšan Uroš  1500 5 1609 1369 1,82 1,0 -0,82 
Avguštin Žan  1500 6 1500 650 3,00 0,0 -3,00 
 
 IV. TABELA  
 
Mesto Priimek in ime     Kat ELO  LRat FED  šola - klub                To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Šubelj Jan           II 1601 1981 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       5  17.5  25.0  0.46 
              (2004)         1W29 1B6  1W8  0B3  1W 11 1B2  
  2. Širaj Anej              1447 1919 NOT Begunje ŠD Vrhnika             5  16.0  23.5  1.02 
              (2003)         1B26 1W17 1B9  1W7  1B 3  0W1  
  3. Marn Jan             IV 1303 1821 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          5  15.5  23.0  1.79 
              (2004)         1W21 1B28 1B14 1W1  0W 2  1B7  
  4. Daj čman Nikolaj      IV      1815 GOR Matija Čopa ŠS T. Zupan V      5  15.5  23.0  1.46 
              (2004)         1B13 =W15 1B16 1B8  =W 5  1B9  
  5. Brilej Jaka          IV 1553 2009 CEL III. oš Celje Celjski ŠK     4.5  14.5  22.5 -0.34 
              (2003)         1B20 1W11 0B7  1W22 =B 4  1W14 
  6. Drobni č Rok             1188 1724 NOT h.J. Hribarja ŠK Loš ka do    4.5  13.0  21.0  1.44 
              (2005)         1B18 0W1  1B15 1W20 =B 14 1W17 
  7. Daj čman Aleksander   IV 1361 1853 GOR Matija Čopa ŠS T. Zupan V      4  16.5  24.0  0.26 
              (2004)         1B27 1W10 1W5  0B2  1B 17 0W3  
  8. Majcen Maja             1393 1844 CEL Hruševec  ŠD Šentjur            4  14.5  21.5  0.04 
              (2003)         1W34 1B23 0B1  0W4  1B 15 1W21 
  9. Faganel Kaja        III 1426 1822 LJU Mirana J arca ŠD Domžale        4  14.5  21.0 -0.20 
              (2003)         1B31 1W33 0W2  1B12 1B 16 0W4  
 10. Pavlin Pino                  1500 NOT Škofljic a                      4  13.0  19.5  2.15 
              (2003)         1W12 0B7  0W19 1B27 1W 24 1B23 
 11. Mazzini Katarina             1714 LJU Vi č ŠK Komenda                 4  13.0  19.5  0.77 
              (2003)         1W41 0B5  1W29 1B19 0B 1  1W18 
 12. Jereb Lana                   1654 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      4  12.5  19.0  0.30 
              (2003)         0B10 1W18 1B31 0W9  1B 26 1W20 
 13. Hvala Arja Ela               1500 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      4  12.0  17.0  1.95 
              (2006)         0W4  1B42 1B32 0W15 1B 22 1W16 
 14. Malko č Tilen         IV 1383 1870 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    3.5  15.0  22.5 -0.61 
              (2004)         1W25 1B19 0W3  1B28 =W 6  0B5  
 15. Pritržnik Maj                1728 CEL Dobrna C eljski ŠK            3.5  15.0  21.0 -0.05 
              (2004)         1W38 =B4  0W6  1B13 0W 8  1B29 
 16. Skomina Tej                  1500 PRI Danila L okarja ŠK Čaven A      3  14.0  21.0  0.97 
              (2003)         1B22 1B36 0W4  1B24 0W 9  0B13 
 17. Kolšek Meta          IV 1379 1665 NOT Anton Gl obočnik ŠK Nova G      3  14.0  20.0  0.27 
              (2004)         1W39 0B2  1W27 1B23 0W 7  0B6  
 18. Kaluža Dominik               1500 NOT Miroslav a Vilharja             3  13.5  18.0  0.93 
              (2006)         0W6  0B12 1W42 1B25 1W 28 0B11 
 19. Pibernik Ana                 1611 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       3  13.0  19.0 -0.14 
              (2004)         1B35 0W14 1B10 0W11 0B 21 1W30 
 20. Širaj Vita                   1548 NOT Begunje ŠD Vrhnika             3  12.5  18.5  0.58 
              (2004)         0W5  1B41 1W30 0B6  1W 33 0B12 
 21. Adami č Nejc                  1500 LJU Zadobrova                      3  12.5  18.5  1.20 
              (2004)         0B3  0W22 1B39 1W32 1W 19 0B8  
 22. Mlakar Matej                 1604 LJU Frana Al brehta ŠK Komenda      3  12.0  18.0 -0.28 
              (2003)         0W16 1B21 1W36 0B5  0W 13 1B33 
 23. Malko č Patrik           1247 1699 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      3  11.5  16.5 -0.83 
              (2005)         1B40 0W8  1B26 0W17 1B 34 0W10 
 24. Tav čar Jaka                  1573 LJU Vi č                            3   9.0  14.0 -0.57 
              (2005)         0W30 1B38 1B33 0W16 0B 10 1W34 
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 25. Grad Danijel                 1527 LJU Trzin ŠS  ŠD Loka pri Meng      3   9.0  13.5  0.34 
              (2005)         0B14 0W35 1B41 0W18 1B 40 1W32 
 26. Štrekelj Blaž                1532 DOL Škofljic a                    2.5  11.5  18.5  0.23 
              (2004)         0W2  1B34 0W23 1B36 0W 12 =B31 
 27. Safro David                  1526 LJU Danile K umar                 2.5  11.5  16.5  0.03 
              (2005)         0W7  1B39 0B17 0W10 1W 36 =B28 
 28. Sraka Lan                    1593 LJU Vi č ŠK En Passant            2.5  11.0  18.0 -0.36 
              (2005)         1B37 0W3  1B35 0W14 0B 18 =W27 
 29. Hvala Inja Ajda              1545 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos    2.5  11.0  17.0  0.20 
              (2003)         0B1  1W40 0B11 1W38 =B 30 0W15 
 30. Širaj Svit                   1500 NOT Begunje ŠD Vrhnika           2.5  11.0  16.5  0.06 
              (2006)         1B24 0W32 0B20 1W31 =W 29 0B19 
 31. Paternoster Jani             1515 LJU Zadobrov a                    2.5  11.0  16.0  0.01 
              (2006)         0W9  1B37 0W12 0B30 1W 39 =W26 
 32. Založnik S. Gal              1615 LJU Polje ŠK  Komenda               2  12.0  17.0 -1.26 
              (2003)         -*33 1B30 0W13 0B21 1W 38 0B25 
 33. Župani č Lekšan Uroš          1500 NOT Miroslava Vilharja Š K Pos      2  11.5  17.0 -0.82 
              (2006)         +*32 0B9  0W24 1W41 0B 20 0W22 
 34. Jelen Anja                   1524 NOT Ig ŠK Ig                        2  10.5  15.5 -0.38 
              (2006)         0B8  0W26 1B40 1W35 0W 23 0B24 
 35. Pugelj Jon                   1500 DOL Škofljic a                      2   9.5  13.5 -0.65 
              (2004)         0W19 1B25 0W28 0B34 0W 37 1B38 
 36. Pregelj Klemen               1500 PRI Danila L okarja ŠK Čaven A      2   9.0  12.0 -0.78 
              (2004)         1B42 0W16 0B22 0W26 0B 27 1W40 
 37. Sraka Luna                   1500 LJU Vi č ŠK En Passant              2   6.5   9.0 -0.85 
              (2006)         0W28 0W31 0B38 0W40 1B 35 1W42 
 38. Jug Adamovi č David           1500 NOT Škofljica                      1  10.0  15.5 -1.39 
              (2004)         0B15 0W24 1W37 0B29 0B 32 0W35 
 39. Mu či č Matija                 1500 DOL Škofljica                      1  10.0  13.0 -1.22 
              (2004)         0B17 0W27 0W21 1B42 0B 31 -*41 
 40. Krevh Jaša                   1500 NOT Škofljic a                      1   9.5  14.5 -1.61 
              (2004)         0W23 0B29 0W34 1B37 0W 25 0B36 
 41. Kova či č Žiga                 1500 LJU Brezovica                      1   9.5  13.5 -1.12 
              (2006)         0B11 0W20 0W25 0B33 1W 42 -*39 
 42. Avguštin Žan                 1500 DOL Škofljic a                      0   8.5  13.5 -3.00 
              (2004)         0W36 0W13 0B18 0W39 0B 41 0B37 
 

V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 
 
 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Šubelj Jan 14 967 981 
2 Brilej Jaka 14 956 970 
3 Širaj Anej 14 921 935 
4 Marn Jan 14 874 888 
5 Malkoč Tilen 14 862 876 
6 Drobnič Rok 14 802 816 
7 Faganel Kaja 14 801 815 
8 Majcen Maja 14 787 801 
9 Mazzini Katarina 14 773 787 
10 Pritržnik Maj 14 706 720 
11 Malkoč Patrik 14 684 698 
12 Mlakar Matej 14 679 693 
13 Kolšek Meta 14 678 692 
14 Založnik S. Gal 14 665 679 
15 Pibernik Ana 14 644 658 
16 Dajčman Aleksander 12 640 652 
17 Dajčman Nikolaj 10 639 649 
18 Tavčar Jaka 14 627 641 
19 Sraka Lan 14 587 601 
20 Pavlin Pino 14 583 597 
21 Hvala Arja Ela 14 560 574 
22 Štrekelj Blaž 14 557 571 


